证券代码：300028        证券简称：金亚科技         公告编号：2018-140

金亚科技股份有限公司

关于公司股票可能被暂停上市或终止上市的风险提示公告

一 、公司股票可能被暂停上市或终止上市的情形及相关风险提示

（一）因涉嫌欺诈发行罪导致公司股票存在暂停上市或终止上市的风险

2018 年 6 月 25 日，金亚科技股份有限公司（以下简称“公司”或“金亚科

技”）收到深圳证券交易所发来的《关于通报金亚科技股份有限公司涉嫌犯罪案

被中国证监会移送公安机关的函》（创业板函【2018】第 40 号），公司因涉嫌

欺诈发行股票等违法行为，已于近日被中国证监会移送公安机关。公司因触及《深

圳证券交易所创业板股票上市规则（2018 年修订）》第 13.1.1 条规定的因涉

嫌欺诈发行罪被依法移送公安机关，存在暂停上市或终止上市风险。

（二）连续两年业绩亏损导致的暂停上市风险

因公司 2016 年、2017 年连续两年亏损，根据《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》第 13.1.1 第（一）项等的规定，若公司 2018 年度审计报告最终确定

为亏损，深圳证券交易所可能暂停公司股票上市。

若公司 2018 年度审计报告最终确定为亏损，根据《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》13.1.5 条规定，公司股票将于公司披露 2018 年年度报告之日起

停牌，深圳证券交易所在停牌后 15 个交易日内作出是否暂停公司股票上市的决

定。

二、公司董事会已经和将要采取的工作措施

公司围绕年度经营目标，深挖传统客户业务需求，创新营销模式，积极开拓

其它市场。同时，围绕 “以增值服务内容提供为主的文化游戏产业链”和“以

本公司及其监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

内容运营为主的泛家庭互联网硬件产业链”，加强新业务、新技术的开拓与创造。

随着 “平台+内容+终端+应用”的生态业务体系不断完善，各个业务间的协同性

将持续增强，进一步提升产品用户体验，增强流量变现能力，从而提升公司整体

盈利能力。

2018年三季度，公司实现归属于上市公司股东的净利润为3,597.55万元（未

经审计），三季度已实现扭亏为盈。公司将继续围绕年度经营计划有序开展各项

工作，积极拓展新业务，完善内部控制精细管理，降本增效，从多方面力争公司

2018 年年度实现扭亏为盈。

针对公司被移送公安机关的事项，公司及相关方将积极配合公安机关调查，

并及时履行信息披露义务。

三、投资者咨询方式

电话：028-68232103

传真：028-68232100

电子邮箱：stocks@geeya.cn

特此公告！

金亚科技股份有限公司  董事会

二〇一八年十一月六日